
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕНН АЯ АКАДЕМИЯ»

О зачислении на 1 курс
среднепрофессионального колледжа
обучающихся очной формы обучения в 2022 г.

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 
02.09.2020 г. №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
(зарегистрирован Минюстом России 06 ноября 2020г. регистрационный 
№60770), Правилами приема в СПК СКГА, решением приемной комиссии от 
29.08.2022 г. протокол №8.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 01 сентября 2022 г. в число обучающихся 1 курса 
средне профессионального колледжа очной формы обучения по договорам об 
оказании платных образовательных услуг на базе среднего общего 
образования:

№ п/п ФИО Ср. балл

09.02.07(11к) Информационные системы и программирование
1 Абрагимов Ильяс Альбертович 4,88
2 Кишмахова Лилия Рамазановна 4,8

3 Мулажев Станислав Муратович 4,74

4 Гедугов Ислам-Шамиль Хаджи-Муратович 4,43

5 Кулябцев Богдан Михайлович 4,33

П Р И К А З

«19 » 0 % 2021 г.



6 Аврахов Дмитрий Андреевич 4,19

13.02.07(1 lk) Электроснабжение (по отраслям)
1 Хубиев Анзор Рустамович 3,47

38.02.01(llk) Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1 Чочуева Фериде Хадисовна 4,25
2 Каракетова Марина Умаровна 4,2

54.02.01(9к) Дизайн (по отраслям)
1 Аджиева Лилия Хазраилевна 4,28

2 Мамаева Мадина Олеговна 4,19


